Peak - HBN - Post Workout Complex Unisex (1350g) - Vanilla
Nettofiillmenge: 13509, Portionen pro Packung: 15.

Nahrwertangaben
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweil
Salz
Maltodextrin
MolkeneiweiRkonzentrat (MILCH)
MILCHeiweiRkonzentrat
Molkenprotein-Isolat (MILCH)
Creapure®
L-Leucin
L-Valin
L-Isoleucin
L-Lysin
L-Phenylalanin
L-Threonin
L-Methionin
Ashwagandha-Extrakt

davon Whitanolide
Zimtextrakt

davon Methylhydroxychalcone-Polymere

Curcumin
L-Tryptophan
Piperin
Chrom
Laktase (ALU)

100g
365 kcal
1526 kJ
139

lg

51g

29

31g

0,56 g
50000 mg
22222 mg
11111 mg
5556 mg
3333 mg
1091,11 mg
921,11 mg
823,33 mg
797,78 mg
715,6 mg
617,8 mg
388,9 mg
333 mg

278 mg
14 mg
211 mg
204,4 mg
5,6 mg
44,4 mcg
117 ALU

909

328 kcal
1373 kJ
129
09¢g
469

29

28¢

05¢9
45000 mg
20000 mg
10000 mg
5000 mg
3000 mg
982 mg
829 mg
741 mg
718 mg
644 mg
556 mg
350 mg
300 mg

250 mg
13 mg
190 mg
184 mg
5 mg
40 mcg
105 ALU

Mischfertiges Pulver fiir nach dem Training, mit SiiBungsmittel.
Zutaten: Maltodextrin, MolkeneiweiBkonzentrat (MILCH),
MILCHeiweiBkonzentrat, Molkenprotein-Isolat (MILCH), Kreatin
Monohydrat (als Creapure®), L-Leucin, L-Lysin, L-Valin, L-Isoleucin,



Aroma, L-Phenylalanin, L-Threonin, L-Methionin, Ashwagandha-Extrakt,
Zimtrinden Extrakt , Kurkuma-Wurzelextrakt (50:1), L-Tryptophan,
SuBungsmittel (Sucralose, Acesulfam K), Emulgator (SOJAlecithin),
Laktase (aus Aspergillus oryzae), Samenextrakt aus schwarzem Pfeffer,
Chromium Pikolinat

Kann enthalten Eier, Gluten enthalten.

Kuhl und trocken lagern. Vor direktem Sonnenlicht schiitzen. Nach dem
Offnen innerhalb von 3 Monaten aufbrauchen.

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Packung. Vertrieb durch:
NASKORSPORTS * Trappistenweg 8 « 5932 NB Tegelen * The Netherlands




